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ORILIN-NRIE

Republika Kosovo- Republic of Kosova
Qeveria - Vlada - Guvernment
Kuvendi Komunal Obiliq - Skupstina Opétine Obili¢ - Municipality Assembly Obiliq.
Né mbéshtetje té nenit 12.2, pika d) & Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr.03/L.-040, (Gazeta
Zyrtare nr.28 té dt.04.06.2008), nenit 44.1 dhe 47.3 t& Statutit té Komunés dhe nenit 11 dhe 3.9 té

Rregullores sé¢ punés t&¢ Kuvendit komunal, Kuvendi Komunal né mbledhjen e mbajtur me dt.
30.04.2018, mori kété:

Plotésim ndryshimi i Vendimit nr.-I- 20 e dt.28.02.2018

VENDIM

1. Lejohet bartja e mjeteve buxhetore né vleré prej 396,610.47 €.

1 . Paga dhe Méditje 14,000.01
2 Mallra dhe Shérbime 24,100.55
3 Shpenzime Komunale 8,014.24
4 Subvencione dhe Transfere 4,577.55
5  Shpenzime Kapitale 345,918.12

Gjithsejt :

396,610.47
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Shéndetésia dhe Miréqgenia Sociale 730, nén-programi Shérbimet e Shéndetésisé primare 73250
Paga dhe Méditje shuma prej 14,000.01 €.

Zyra e Kryetarit 160 nén-prograni Zyra e Kryetarit 16004 Mallra dhe Shérbimet shuma prej
5,145.56 €.

Arsimi dhe shkenca 920 nén-prograni Administrata 92020 Mallra dhe shérbimet shuma prej
18,954.99 €.

Shérbimet publike, Mbrojtja Civile Emergjenca 180, nén-programi Infrastruktura Rrugore 18004
Shpenzimet komunale shuma prej 5,000.00 €.

Shéndetésia dhe Miréqenia Sociale 730, nén-programi Shérbimet e Shéndetésisé primare 73250
Shpenzimet Komunale shuma prej 2,013.57 €.

Arsimi dhe shkenca 920 nén-prograni Arsimi Fillor 93090 Shpenzimet Komunale shuma prej
1,000.67 €.

Zyra e Kryetarit 160 nén-prograni Zyra e Kryetarit 16004 Subvencionet dhe Transferet shuma
prej 4,577.55 €,

Administrata dhe Personeli 163, nén-programi Administrata 16304 projekti (45594) “Blerja e
inventarit” shuma prej 10,121.28 €.

Shérbimet publike,Mbrojtja Civile, Emergjenca 180, nén-programi Infrastruktura Rrugore 18004
projekti (43114)“Shtrurja e rrugéve me zhavor”’shuma prej 41,651.14€.

Shérbimet publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 180, nén-programi Infrastruktura Publike 18164
projekti (40238)“Hartimi i projekteve” shuma prej 10,000.00 €.

Shérbimet publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 180, nén-programi Infrastruktura Publike 18164
projekti (40239)“ Rregullimi i kanalizimit né Obilig” shuma prej 26,629.90 €.

Shérbimet publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 180, nén-programi Infrastruktura Publike 18164
projekti (40241) “Asf. i rrugéve rurale dhe trotuarve né Obiliq” shuma prej 145,885.89 €
Shérbimet publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 180, nén-programi Infrastruktura Publike 18164
projekti (89290) “Bashkéfinancimi” shuma prej 25,887.04 €.

Shérbimet publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 180, nén-programi Infrastruktura Publike 18164
projekti (89289) “Eksproprimi” shuma prej 2,069.00 €.

Planifikimi urban dhe mjedis 660, nén-programi Planifikimi mjedisor dhe inspeksioni 66525
projekti (43117) “Rregullimi dhe rritja e sipérfageve té gjelbruara, mbjellja e drunjve ” shuma
prej 20,000.00€.

Planifikimi urban dhe mjedis 660, nén-programi Planifikimi mjedisor dhe inspeksioni 66525
projekti (89294) “Rregullimi | varrezave ” shuma prej 1,862.80€,

Planifikimi urban dhe mjedis 660, nén-programi Planifikimi mjedisor dhe inspeksioni 66525
projekti (40243) “Rregullimi i parqeve dhe shesheve ” shuma prej 5,034.00¢€,

Shéndetésia dhe Miréqenia Sociale 730, nén-programi Administrata (73013) projekti(40248)
“Inventar pér QKMF shuma prej 70.00 €.

Shéndetésia dhe Miréqenia Sociale 730, nén-programi Administrata (73013) projekti(43119)
“Ndértimi i objektit ndihmés né QKMF shuma prej 28,137.63 €.

Shéndetésia dhe Miréqenia Sociale 730, nén-programi Administrata (73013) projekti(40246)
“Paisje mjeksore pé&r QKMF” shuma prej 8,000.00 €.

Shéndetésia dhe Miréqgenia Sociale 730, nén-programi Administrata (73013) projekti(45585)
“Renovimi | objekteve né QKMF dhe infrastruktura pérciellse” shuma prej 180.05 €.

Arsimi dhe shkenca 920 nén-prograni Administrata 92020 projekti (40256) "Renovimi i shkollave
dhe blerja e paisjeve shuma prej 4,612.40 €.

Arsimi dhe shkenca 920 nén-prograni Administrata 92020 projekti (45588) “Rregullimi i
infrastrukturés sé shkollave-Obiliq shuma prej 9,186.83 €.

Arsimi dhe shkenca 920 nén-prograni Administrata 92020 projekti (46813) “Ndertimi dhe
rregullimi i infrastruktures shkollore shuma prej 5,487.00 €.

Arsimi dhe shkenca 920 nén-prograni Administrata 92020 projekti (40255) "Rregullimi i oborrit
dhe rrethoja e shkollés-Obiliq shuma prej 1,403.16 €.



2. Ky vendim hyn né fuqi 15 dité pas regjistrimit n& zyren e protokolit t&¢ MAPL-s&, dhe
shtaté (7) dité pas publikimit né web fagen e Komunés.

T’i dérgohet
-Kryetarit,
-Nénkryetarit,
-Kryesuesit,
-DFEZH,
-MF-it,
-MAPL-sé,
-Késhilltaréve,
-Arkivit,




